2024 年 12 月６日

各  位

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年４月期第２四半期決算におきまして営業外収益を計上いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当社は、2023 年６月に採択されました経済産業省が主催する「成長型中小企業等研究開

発支援事業（Go-Tech 事業）」にかかる 2025 年４月期第２四半期分の補助金 30,949千円を

補助金収入として計上いたしました。これにより、その他の補助金と合わせて、当第２四半

期において補助金収入 31,069千円を営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響について

上記の営業外収益による業績への影響につきましては、本日公表いたしました「2025 年

４月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 佐 藤  保

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）